УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

01.06.2017
г. Екатеринбург

.М:! 320-УГ

14271 ** 1»;

таблицу дополнить примечанием следующего

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловекой области
от 14.02.2011Х2 75-УГ «О реализации 3акона Свердловекой области
от 15 июля 2005 годаХ2 84-03 «Об особенностях государственной

гражданской службы Свердловекой области» в части основных гарантий
государственных гражданских служащих Свердловекой области в сфере

оплаты труда»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и Реестром должностей
государственной гражданской службы Свердловской области, утвержденным
Указом Губернатора Свердловской области от 05.05.2005 NQ 281-УГ
«Об утверждении Реестра должностей государственной гражданской службы
Свердловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 14.02.2011 NQ75-УГ
«О реализации 3акона Свердловской области от 15 июля 2005 года NQ 84-03
«Об особенностях государственной гражданской службы Свердловской области»
в части основных гарантий государственных гражданских служащих
Свердловской области в сфере оплаты труда» (<<Областная газета», 2011,
19 февраля, NQ 50-51) с изменениями, внесенными указами Губернатора
Свердловской области от 03.06.2011 NQ 488-УГ, от 19.08.2011 NQ 763-УГ,
от 17.09.2012 NQ 699-УГ, от 07.02.2013 NQ 55-УГ, от 10.07.2013 NQ 357-УГ,
от 08.12.2014 NQ607-УГ, от 22.07.2015 NQ366-УГ, от 06.12.2016 NQ 741-УГ и
от 20.01.2017 NQ14-УГ, следующие изменения:

1) в приложении NQ 4-1 таблицу дополнить строкой 1О следующего
содержания:
« 110. I Ведущий специалист

2) в приложении NQ 4-1
содержания:

«<* *> Размер должностного оклада указан с учетом увеличения
(индексации) размеров окладов месячного денежного содержания
государственных гражданских служащих Свердловской области, установленного
указами Губернатора Свердловской области от 03.06.2011 NQ 489-УГ
«Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного
содержания государственных гражданских служащих Свердловской области»,

Отпечатано ДЛЯ Праеительства Свердловекой области, заказ N22005, тираж 6 000

2

от 17.09.2012 NQ 686-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов
месячного денежного содержания государственных гражданских служащих
Свердловской области» и от 25.09.2013 NQ 475-УГ «Об увеличении (индексации)
размеров окладов месячного денежного содержания государственных
гражданских служащих Свердловской области».».

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
право вой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Временно исполняющий обязан
Губернатора Свердловской обл Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002